
Salma
ETA 6598   NEREZOVÁ VARNÁ KONVICE

ETA 6598 90010 Salma v elegantním červeném provedení  
je bezkabelová varná konvice s oboustranným vodoznakem  
a jednoduchým otevíráním víka na ručce. Spolu s příkonem  
2200 W a objemem 1,5 l bude vaší kuchyni slušet.   

• Příkon 2200 W  
• Max. objem 1,5 l   

• Dvojnásobný bezpečnostní systém zajistí aktivaci bezpečnostní  
pojistky při nebezpečí přehřátí nebo v případě chodu naprázdno

• Automatický systém vypínání při dosažení bodu varu pro snadnější obsluhu
• Kontaktní systém STRIX s automatickým bezpečnostním vypnutím  

konvice při odejmutí ze základny
• Středový konektor pro snadné umístění konvice na podstavec
• Snadno vyjímatelné a omyvatelné filtrační sítko proti usazeninám vodního kamene
• Skryté topné těleso pod rovným nerezovým dnem umožňuje jednoduchou údržbu
• Světelná kontrolka pro signalizaci zapnutého stavu konvice
• Díky oboustrannému vodoznaku lze snadno rozpoznat aktuální hladinu vody
• Jednoduché otevírání víka pomocí tlačítka v držadle
• Prostor v podstavci pro uskladnění napájecího kabelu  

umožňující nastavení jeho délky podle vaší potřeby
• Snadná povrchová údržba díky oblým a snadno přístupným částem konvice
• Moderní a elegantní design

Příkon 

Objem

Nerezové provedení

2200
W

1,5 l

ETA659890010

Příkon 2200 W velmi rychle přivede k varu až 1,5 
l vody. Nepostrádá oboustranný vodoznak a také 
vyjímatelný a omyvatelný filtr, který zamezuje 
usazování vodního kamene. Skryté topné těleso 
pod nererezovým dnem zajistí příjemné používání 
a kontaktní středový konektor STRIX zajišťuje 
vysokou bezpečnost. Nechybí automatické vypnutí 
při dosažení bodu varu ani bezpečnostní pojistka 
pro případ chodu na prázdno či přehřátí. Součástí 
konvice je i prostor pro uložení přívodního kabelu.

Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 1,1
Výška (cm): 21
Šířka (cm): 22
Hloubka (cm): 16

Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 1,4
Výška (cm): 23
Šířka (cm): 25
Hloubka (cm): 18

EAN: 8590393250073

3
ROKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

5
LET

10
LET


